040

BIOSTAR 3000 B

‘
N )
N
2
NN
NN D
NN D
NN Do
NN D
NN D
INDN
Q2
NI=




9321 9040

9321 9040 BIOSTAR 3000 B scheppach
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks
Piéce Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. Misurazione Osservazioni
Onderdeel Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyio Ovopacia ApIHOG avTOANAKTIKOY Métpa Napamprioeg
Pieza Designacién No. de referencia Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo Dimensdes Observagéo
Del Beteckning Best.-No. Matning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Sterrekse Bemaerkninger

75 Sechskantschraube - Zoll 0500 5501 5/16x3/42 933
76 Fécherscheibe 0267 9809 A84 6798
7 Befestigungsplatte mit Mutter 4014 1400
78 Sechskantschraube 0206 0123 M8x16 601
79 Scheibe 0214 4005 8 1440
80 Spannwinkel mit Mutter 4014 1300
81 Sechskantschraube 0206 0132 M8x60 601
82 Flachriemen 0501 2304 1070x20,0x 2,0
83 Schraubplatte mit Mutter 4053 0019
84 Hinweisschild 40510114 D/GB/F/1
84 Hinweisschild 40530115 D/GB/F/}
85 Schalthebe! komplett 4053 0018
86 Endschalter komplett mit Kabel 4053 0016
87 Linsenschraube 0279 8514 M4x20 7985
88 Fécherscheibe 0267 9803 Ad43 6798
89 Sechskantmutter 0205 5510 M4 555

BIOSTAR 3000 B i scheppach|
Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN | Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni Pezzo Denominazione No. di Comm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdee! | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdyo | Ovopacia Aptanog aviah. | Métpa lNapampriceig | Tepaxo | Ovopacia Apiapog aviahh, | Métpa Mapamprioeiq
Pieza Designacion No. de ref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. de ref, Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observagio  fPeca Designagdo No. de articulo | Dimensdes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Det Beteckning Best.-No. Matning Anmirkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. Stenelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemaerkninger | Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemarkninger
1 | Gestell kpl. 4053 0001 38 | Klemmbiige! kpl. 4051 0049
2 | Seitenteil links 4053 0002 39 |Bolzen 4051 0052
3 | Seitenteil rechts 4053 0003 40 | Sicherungsscheibe 05003451 |8
4 ]| Quertrdger vorne 4053 0004 41 | Klemmgriff kurz 05106100 |M8x35
5 | Sechskantschraube 02060108 |M6x12 601 42 | Einfiillschacht genietet | 4051 0061
6 | Sechskantmutter 05007102 {M6-W 193 43 | Klappe kpl. 4051 0067
selbstsichernd 44 | Klappe geschweit 4051 0068
7 | Abdeckplatte 4053 0005 45 | Klappegriff 4051 0071
8 | Sechskantschraube 05007453 [M8x16-W 158 46 | Gewindestift 01091620 |M6x8 916
selbstsichernd 47 | Einfillltrichter 40510072
9 | Quertréger hinten 4053 0006 48 |Llinsen-Blechschraube | 02798123 [B4,2x13 7981
10 | Motortréger 4053 0007 49 | Scheibe 0214 4003 |5 1440
11 | Umlenkbolzen kpl. 40531200 50  jFlachrundschraube 0206 0313 [M6x16 603
12 | Spannplatte mit Mutter | 4053 0012 51 | Scheibe 0214 4004 |6 1440
13 | Tragebigel 4053 0010 52 | Sechskantmutter 02098504 (M8 985
14 | Sechskantmutter 05007101 [M8-W 193 selbstsichend
selbstsichernd 53 |Hutmutter 02098606 | M6 986
15 | Scheibe 02902108 [A84 9021 selbstsichernd
16 | Klemmlasche 4053 0009 54 1 Flachrundschraube 02060314 |M6x20 603
17 | Radachse 4051 0012 55 | Schachtblende 4051 0064
18 | Laufrad 40510014 |2 180 56 | D&mmatte Schaumstoff | 4051 0065
19 | Radkappe 40510015 57 | Abdeckhaube 4051 0074
20  {Scheibe 0214 4007 |12 1440 58 | Linsen-Flanschkopf- 05005312 |M6x20 ULF
21 | Sicherungsscheibe 05003422 12 Schraube
22 | Gehduseschale 4051 0021 59 | Messerscheibe mont. | 4051 0081
unten geschweiBt 60  |Messerscheibe 4051 0082
23 | Zwischenboden 4051 0029 ‘ 61 | Einzugschnecke 4051 0084
24 | Senkschraube 02799134 |M8x25 7991 62 | Scheibennabe 4051 2603
25 | Sechskantmutter 05007101 |M8-W193 63 | Zylinderschraube 0209 1238 |M6x25 912
selbstsichernd 64 |Wendemesser-Satz | 40400140
26 | Gehduseboden 4051 0028 2 Hackselmesser +
27 | Senkschraube 02799127 [M6x35 7991 4 Senkschrauben M6x12
28 | Sechskantmutter 05001202 [M6 65 | Senkschraube 02799122 |M6x12 7991
29  [Lagerflansch kpl. 4053 1600 66 | Zylinderschraube 0209 1275 |M8x40 912
30 | PaBfeder 01688533 |6x6x25 6885 67 | Facherscheibe 0267 9825 |J82 6798
31 | Tellerspannscheibe 05002801 M8 68 | Sechskantstiftschliissel | 4010 2006 4 mmSW
32 | Sechskantschraube 0206 0123 {M8x 16 601 69 | Viertakimotor 40144200 12,94 kW GXV 120 N2
33 | Sechskantschraube 05007701 |M8x 16 70 | Motorriemenscheibe 4053 4101
oT80 71 | Scheibenfeder 01688802 |4x6,5 6888
34 | Fécherscheibe 0267 9809 |A 84 6798 72 | Tellerfeder 01209310 [28x10,2x1,5 |2093
35 | Gehduseschale 4051 0032 73 | Sechskantschraube - 04093395 |3/8"-9,52x25,4 | 933
oben geschweilt ‘ Zoll
36 | Kafigmutter 0500 7001 M6 74 | Zwischenrahmen 4014 1018
37  {Bundschraube 53003025 [5mm






